
INGREDIENTES: Carne de pavo (56%), agua, proteína de Soja, sal, fécula de patata, dextrosa,

emulgente (E451 y E471), proteína de origen bovino, gelificante (E- 407a, E-407, E-417, E-415 y

E450), maltodextrinas, fibras vegetales, antioxidantes (E- 331iii y E-316), estabilizante (E-508 y E-

450iii), conservadores (E- 262, E270 y E-250), potenciador del sabor (E621), Apio, especias y

colorante (E120).

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Conservar refrigerado entre 0 y 5 ºC

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Contiene Soja y Apio

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

905KJ/ 217KCAL

5,3g

0,9g

2g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

14g

1,7g

20g

Sal:

Fiambre de pechuga pavo


